АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2014                                                                                                              № 12а

О награждении почетной грамотой

Администрации Усть-Бакчарского

сельского поселения

В соответствии с постановлением Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 29.12.2011 № 86 «Об утверждении положения о благодарственном  письме Главы поселения, почетной  грамоте  Администрации поселения», в честь праздника «День  работника культуры»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетной грамотой Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения следующих работников культуры  и участников художественной самодеятельности:

-Макарову Ольгу Николаевну – за вклад в развитие культуры поселения
-Гофман Елену  Новрузовну                        - за добросовестный труд

-Лопатину Елену Николаевну - за сохранение и развитие  национальных культурных традиций

-Лопатину Ирину Семеновну    - за сохранение и развитие  национальных культурных традиций

-Перевозчикову Елену Федоровну- за вклад в развитие культуры поселения

-Чернокнижного Александра Дмитриевича- за вклад в развитие культуры поселения
-Сергееву Ирину Васильевну- за вклад в развитие культуры поселения

-Рябошенко Галину Александровну- за вклад в развитие культуры поселения

Глава Усть-Бакчарского
сельского поселения

    В,Н.Бессмертных